

DDOC 1017-2

OBJEDNÁVKA

odberateľ - objednávateľ:

dátum prijatia objednávky:

polep.sk s.r.o.

ičo: 475 902 54

poznámka	material	šířka cm	délka cm	m2	jedn.cena	Pocet kusov	spolu plocha m2	spolu bez DPH
9.8.2021	tláč plagátov 200+200							216,66 €
9.8.2021	banner	200	70	1,4	15	2	2,8	42,00 €
9.8.2021	nalepky na banner							10,00 €
9.8.2021	banner / ornament	273	100	2,73	15	6	16,38	245,70 €
9.8.2021	banner / fond na podp.	70	200	1,4	15	1	1,4	21,00 €
9.8.2021	banner / bb samosp.kraj	70	200	1,4	15	2	2,8	42,00 €

fakturované dňa : 17.8.2021

spolu bez DPH	577,36 €
DPH 20 %	115,47 €
spolu s DPH	692,83 €